
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.118.W.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 
2020 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 
z późn. zm.) i art. 249 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Nr RG - XXIX/320/20 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 30 listopada 
2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok i Zarządzenia Nr 
WG - PLF.0050.118.20 Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok,  zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.138.19 Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny z dnia 31 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 2020 rok z późn. zm. 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C90B2D3-8A83-4249-8998-D437EFECD478. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75056

2010

852

85213

2030

85216

2030

85219

2030

85230

2030

855

85502

2010

136 751,00Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 128 568,00

128 568,00

Rodzina 128 568,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

- 17 500,00

19 280,00

Pomoc w zakresie dożywiania - 17 500,00

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 740,00

19 280,00

Zasiłki stałe 5 740,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

393,00

7 913,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

393,00

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Administracja publiczna

Spis powszechny i inne 270,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

270,00

270,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.118.W.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C90B2D3-8A83-4249-8998-D437EFECD478. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 -6 500,00

01095 -6 500,00

4300 -300,00

4430 -6 200,00

600 5 765,00

60004 5 765,00

2310
5 765,00

630 1 300,00

63095 1 300,00

6059 1 300,00

700 14 600,00

70001 14 600,00

6210
14 600,00

750 373 270,00

75023 332 500,00

4210 60 000,00

4300 89 500,00

6060 183 000,00

75056 270,00

4210 270,00

75095 500,00

4610 500,00

75095 40 000,00

4170 40 000,00

754 0,00

75412 0,00

4210 19 000,00

4260 -9 000,00

4300 -10 000,00

757 -381 865,00

75702 -381 865,00

8110
-381 865,00

900 -1 300,00

90015 -1 300,00

6059 -1 300,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

Zakup usług pozostałych

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obsługa długu publicznego

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Spis powszechny i inne

Lokalny transport zbiorowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Turystyka

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Treść

SITKÓWKA-NOWINY

Rodzaj Plan wydatków

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.118.W.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C90B2D3-8A83-4249-8998-D437EFECD478. podpisany Strona 1



900 0,00

90095 0,00

4210 5 800,00

4300
-5 800,00

921 0,00

92105 0,00

4170 4 680,00

4210 -7 139,80

4300 2 459,80

5 270,00Razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C90B2D3-8A83-4249-8998-D437EFECD478. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

